



Comune di Vittoria
Provincia di Ragusa

pag 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori urgenti di manutenzione straordinaria da eseguire all'interno dell'edificio scolastico "F. Traina" di Vittoria

COMMITTENTE: Comune di Vittoria

IMPRESA: Capobianco Giuseppe

Contratto in data 16/05/2019 rep. n. 13 registrato a Vittoria in data 16/05/2019 al n. 13 di euro 23 085.20

Data Offerta:	21/09/2018	IMPORTO DEL PROGETTO:	33 155.98
Data Consegna:	20/06/2019	Somme a Disposizione:	16 844.02
Data Inizio Lavori:	20/06/2019	Importo per la Sicurezza:	6 497.97
Giorni Utili per Ultimazione:	60	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	05/08/2019	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0		
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
Data FINE LAVORI:	05/08/2019	Giorni impiegati in PIU':	0
		Giorni impiegati in MENO:	0

Giovanni Luca Spina
ARCHITETTO

Num. Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	IMPORTO	
				unitario	TOTALE
	RIPORTO				
	LAVORI A MISURA				
1 08.03.09	Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo tamburato, con spessore finito di 45 ÷ 50 mm, rivestite in laminato plastico di colore a scelta della D.L. ... ovvero, a scelta della D.L., chiavistello azionabile indifferentemente dall'interno o dall'esterno con apposita chiave.				
	SOMMANO...	mq	21,79	132,98	2.932,82
2 09.01.01	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo da 0,5 cm e da un secondo strato sestiato e traversato con ... preso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
	SOMMANO...	mq	50,00	13,65	682,50
3 09.01.03	Intonaco per interni eseguito con gesso scagliola dello spessore complessivo non superiore a 1,5 cm sul grezzo senza traversato, compreso l'onere per la formazione di spi ... o con i pavimenti ed i rivestimenti, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.				
	SOMMANO...	mq	98,00	9,06	453,00
4 09.01.04	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati (diametro massimo dell'inerte 0,6 mm), dato su ... ompreso l'onere per spigoli, angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.				
	SOMMANO...	mq	50,00	7,67	383,50
5 14.08.01.001	Fornitura e posa in opera di plafoniera fluorescente IP20, per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a plafone, realizzata con corpo in lamiera di acciaio verniciato co ... ssaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. con lampada Fluorescente 1x36W				
	SOMMANO...	cad	7,00	70,44	493,08
6 15.04.13.002	Fornitura e collocazione di pluviale in lamiera preverniciata, compreso collari per il fissaggio, eventuali saldature o opere di lattoneria, opere murarie, malta occorrente, pezzi ... oli ecc., ogni altro onere magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. per diametro da 100 mm				
	SOMMANO...	m	144,00	16,15	2.325,60
7 21.01.11	Rimozione di intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.				
	SOMMANO...	mq cm	50,00	2,17	108,50
8 21.01.16	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse.				
	SOMMANO...	mq	21,79	9,20	200,38
9 26.01.01.001	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), compreso il nolo, manutenzione e controllo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze ... er ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio				
	SOMMANO...	mq	125,00	7,95	2.544,00
10 26.01.02	Nolo, manutenzione e controllo di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), realizzato per interventi ad altezze superiori a m 3,50, costituito in opera ... urato dalla base e per ciascuno dei successivi mesi o frazione di mese non inferiore a 25 giorni, dopo i primi 30 giorni				
	SOMMANO...	mq	25,00	1,28	25,60
11 26.01.03	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 23.1.1.1, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito: - per ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base				
	SOMMANO...	mq	125,00	1,42	1.138,40
12	Transenna modulare di tipo prefabbricato per delimitazione zone di lavoro per la sicurezza				
	A RIPIORTARE				11.457,68

Num. Ord. PARTE	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UNITÀ di misura	Quantità	IMPORTI	
				unitarie	TOTALE
	RIPORTO				11'657,08
26.01.32	dei lavoratori, per passaggi obbligati, ecc. delle dimensioni minime cm 200x110. ... ccatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Valutata cadauna posta in opera, per tutta la durata dei lavori.				
	SOMMANO...	cad	43,00	47,18	2'028,74
13 26.03.01.005	Segnaletica di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro da utilizzare all'interno e all'esterno dei cantieri: cartello di forma triangolare o quadrata, indicante avvertimenti ... er la durata del lavoro al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori, in lamiera o alluminio, con diametro cm 90,00.				
	SOMMANO...	cad	1,00	76,70	76,70
14 26.03.02.002	Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in o ... ro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori, varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 100,00 x 140,00				
	SOMMANO...	cad	1,00	62,50	62,50
15 26.06.01	Elmetto di sicurezza, con marchio di conformità e validità di utilizzo non scaduta, in polietilene ad alta densità, con bardatura regolabile di plastica e ancoraggio alla calot ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.				
	SOMMANO...	cad	3,00	9,78	29,34
16 26.06.02	Occhiali protettivi con marchio di conformità per la lavorazione di metalli con trapano, mola, smerigliatrici, tagli con l'uso del flessibile (frullino), della sega cir ... ll'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.				
	SOMMANO...	cad	3,00	16,10	48,30
17 26.06.05	Maschera di protezione contro le polveri a norma UNI EN 149 classe FFP2 (polveri solide, anche nocive) fornita dal datore di lavoro e usata dall'operatore durante le lavorazioni i ... l'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.				
	SOMMANO...	cad	3,00	2,13	6,39
18 26.06.08	Guanti di protezione dal freddo, con resistenza ai tagli, alle abrasioni ed agli strappi, rischi per il freddo con resistenza al freddo convettivo e da contatto, forniti dal datore ... tivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento. Costo di utilizzo al paio.				
	SOMMANO...	cad	3,00	2,30	6,90
19 26.06.14	Cuffia antirumore ad alto potere isolante, con marchio di conformità, a norma UNI-EN 352/01 fornita dal datore di lavoro e usata dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. ... o dell'utilizzo del dispositivo in presenza di lavorazioni interferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.				
	SOMMANO...	cad	3,00	16,10	48,30
20 A1	Operaio di 1° livello				
	SOMMANO...	h	32,00	23,29	745,28
21 A3	Operaio di 3° livello				
	SOMMANO...	h	16,00	27,89	446,24
22 AN1	Lavori riguardanti la messa in sicurezza di parte del manto di copertura arrugginita sottoposta ad infiltrazioni di acqua piovana. La AN1 riparazione deve avvenire, nell'estradosso ... rtura può avvenire con cestello mobile o con ponteggio fisso. Il lavoro deve essere consegnato a perfetta regola d'arte.				
	SOMMANO...	a corpo	1,00	746,67	746,67
23 AN2	Fornitura e collocazione di grondaia in alluminio preverniciato di colore a scelta della direzione dei lavori, dello sviluppo non inferiore a 50 cm e non superiore a 80, compreso z ... uali curve, angoli, innesti di pluviali ecc..., ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa regola d'arte.				
	SOMMANO...	ml	190,00	27,59	5'242,10
24 AN3	Fornitura e collocazione di scossalina in alluminio preverniciato di colore a scelta della direzione dei lavori, dello sviluppo non inferiore a 60 cm, compreso tasselli per il fiss ...				
	A RIPORTARE				21'144,54

COMMITTENTE: Comune di Vittoria
STATO FINALE DEI LAVORI


ORDTARE

[illegible]

COMMITTENTE: Comune di Vittoria
STATO FINALE DEI LAVORI



Handwritten signature: *[Signature]*

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
	<p align="center"><u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u></p> <p>TOTALE NETTO DEI LAVORI euro</p> <p>A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:</p> <p>RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro</p> <p>Vittoria, 09/09/2019</p> <div style="text-align: center;">  <p>IMPRESA EDILE STRADALE Capobianco Giuseppe Via Carlo Carrà, 85 Tel. 339 4431082 92020 Palmarola (Montechiaro) (AG) Partita IVA 02081980845 Cod. Fisc. CPB GRP 79H02 A059 S Il Direttore dei Lavori Arch. Giovanni Luca Spina Il Responsabile del Procedimento Dott. Chiara Garofalo</p> </div>	<p>24'642,04</p> <p>24'642,04</p>
		A RIPIPORTARE